
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  սեպտեմբերի  2014 թվականի  N 137 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԵԿ ԴԱՐ ԱՊՐԱԾ 
ԹՎՈՎ ԵՐԿՈՒ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

     Միավորված ազգերի կազմակերպությունը հոկտեմբերի 1-ը հայտարարել է տարեցների միջազգային 
օր: Այդ օրը յուրաքանչյուր տարի նշվում է Հայաստանի Հանրապետությունում: Այդ կապակցությամբ 
Գյումրի համայնքի մեկ դար ապրած թվով երկու բնակիչներին մեծարելու և խրախուսելու նպատակով 
դրամական օգնություն տրամադրելու համար, ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման 
մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 5-րդ կետով  և հիմք ընդունելով 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզպետի տեղակալ Սեյրան Պետրոսյանի Գյումրու 
քաղաքապետին ուղղված գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014 թվականի  
սեպտեմբերի 26-ին N  8718 թվագրմամբ)՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
1.Գյումրի համայնքի բնակիչներ՝  

ա.Վարազդատ Արշակի Մանուկյանին (ծնված՝ 1911թվականի հունվարի 01-ին, հաշվառված՝ քաղաք 
Գյումրի, Ջափարիձեի փողոց  տուն 51 հասցեում),  
բ. Կորյուն Կարապետի Վարձելյանին (ծնված՝ 1914թվականի հունվարի 01-ին, հաշվառված՝ քաղաք 
Գյումրի, Կարեն Դեմիրճյանի փողոց, տուն 58 հասցեում) կանխիկ տրամադրել յուրաքանչյուրին  50 000 
(հիսուն հազար)  Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 
    2. Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին՝ սույն որոշման առաջին կետում նշված 

գումարների հատկացումը կատարել Գյումրի համայնքի  2014 թվականի բյուջեի 10/7/1 գործառական 
դասակարգման (4729)  <<Այլ նպաստներ>> տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածից: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» սեպտեմբերի 2014 թ.     
 
 


